
KUPNÍ SMLOUVA
Č. smi.: SM 54/100/2023

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Kupující
Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupena

Smluvní strany:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková organizace
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
46789910
Nejsme plátci DPH
Ing. Lenka Miláková, MBA, ředitelka

(dále jen „Objednatel“)
a

Dodavatel
Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupen

B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070, 700 30, Ostrava - Zábřeh
27830306
CZ27830306
Pavel Král, jednatel

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají
tuto kupní smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka 15ks regálů, plošinového vozíku a plechové 
skříně dle specifikace a cenové nabídky dodavatele, jež je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje, že odběrateli dodá předmět koupě a odběratel se zavazuje, 
že předmět koupě převezme a zaplatí dodavateli kupní cenu.

II. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět koupě na adresu: Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, p. o., Březinova 1093, 432 01 Kadaň.

2. Termín dodání předmětu koupě je maximálně 15 pracovních dní od vystavení 
smlouvy v Registru smluv na adrese https://smlouvy.gov.cz/.

3. Odběratel je povinen toto zboží převzít.
4. Doprava zboží bude zajištěna Českou poštou nebo přepravní firmou např. PPL, na 

místo plnění dle objednávky, pokud není dohodnuto jinak.
5. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží. 

Převzetí bude objednatelem potvrzeno na dodacím listu. V případě, že bude zásilka

1/3



poškozena je možnost zásilku nepřevzít. Pokud bude zásilka převzata, kupující 
zapíše řidiči do přepravního listu, že je zásilka převzata s výhradou.

6. Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající se spotřebitelem nedohodne 
na lhůtě delší.

lil. Jakost a reklamace

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na jakost dodávaného 
zboží kupujícímu záruční lhůtu v délce 84 měsíců.

IV. Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za dodané zboží včetně dopravy se ujednává ve výši 83 126,- Kč 
bez DPH a 100 582,46,- Kč včetně 21% DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je 
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Sazba DPH se řídí příslušným 
právním předpisem.

3. Kupní cena bude zaplacena odběratelem na základě vystaveného daňového dokladu 
-faktury (dále i jako „faktura“), kterou dodavatel vystaví v den expedice zboží a pošle 
na uvedený email níže.

4. Daňový doklad - faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy 
a lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury odběrateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 
435 Občanského zákoníku, a bude odběrateli doručen v elektronické podobě na 
adresu info@dsskm.cz nebo do datové schránky z44kjhr. V případě, že faktura 
nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 
a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu odběratel fakturu vrátí zpět 
dodavateli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet dodavatele. Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena 
pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka 
odepsána z účtu odběratele.

V. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.

2. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy objednatelem.

3. V případě nedodržení ceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně 
odstoupit od kupní smlouvy.

2/3



VI. Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému 
v článku IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím 
v souladu s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den 
prodlení.

VII.Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti 
příslušnými ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými 
předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o 
ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na webových stránkách objednatele www.dsskm.cz.

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -  specifikace a cena zboží

V Kadani dneJJ f. M i V Ostravě dne

za objednáfěíe 
Ing. Lenka Miláková, MBA

Ředitelka

za doda\totelfe 
Pavel/Král 
Jednpteu

3/3



Příloha č. 1 - specifikace a cena zboží

Poř. č. Název počet ks

jednotková  
cena bez DPH

Celkem  cena bez 
DPH

Cena celkem  s 
21% DPH kód

1. policový regál 1 8 611,00 8 611,00 10419,31 141429

2. policový regál 5 827,00 4 135,00 5 003,35 189002

3. policový regál 1 1 633,00 1 633,00 1 975,93 189005

4. policový regál 2 10 029,00 20 058,00 24 270,18 141739

5. Plechová policová sl< 1 7 646,00 7 646,00 9 251,66 178450

6. policový regál 2 7 375,00 14 750,00 17 847,50 141029

8. vozík na prádlo 1 5 765,00 5 765,00 6 975,65 101073

9. policový regál 4 5 132,00 20 528,00 24 838,88 141079

CELKEM: 83 126,00 Kč 100 582,46 Kč


